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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 25 Kobiet, 100m dowolny 12 lat i starsi
2012-06-10 - 9:12 Wyniki
Top LOZP Open 56.51 BARZYCKA, Paulina 00503 Debica 2005-05-22
Top LOZP 12 1:06.82 SADŁO, Kamila 00303 Debica 2006-07-02
Top LOZP 13 1:00.66 GEORGES, Daniela 01403 Krasnik 2010-06-13
Top LOZP 14 59.68 SADŁO, Kamila 00303 Oswiecim 2008-07-06
Top LOZP 15 59.67 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Gorzow Wlkp. 2008-07-13
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. SIENKIEWICZ, Paula 99 Orka Zamość 1:07.38 461
2. OSINIAK, Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.57 457
3. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 1:09.15 426
4. ŚLICZNIAK, Weronika 99 Lublinianka 1:11.15 391
5. TATARA, Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 1:11.41 387
6. BRYCZEK, Maria 00 Fala Kraśnik 1:12.49 370
7. BEŁCZĄCKA, Estera 99 Avia Świdnik 1:12.98 363
8. KUPERSKA, Katarzyna 99 Avia Świdnik 1:13.66 353
9. TRAWIŃSKA, Kamila 99 Avia Świdnik 1:14.94 335

10. MĄCZKA, Anna 99 Avia Świdnik 1:17.49 303
11. KOWALECZKO, Aleksandra 99 Olimpia Lublin 1:17.52 303
12. JĘŻAK, OLIWIA 00 Trójka Puławy 1:18.15 295
13. ROZMUS, Joanna 99 Orka Zamość 1:18.57 291
14. ĆWIKŁA, Gabriela 99 Fala Kraśnik 1:19.56 280
15. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 1:21.68 259
16. MIKOŁAJEK, Aleksandra 00 Avia Świdnik 1:22.61 250
17. KUŁAGA, Julia 99 Fala Kraśnik 1:24.39 234
18. KLUCH, Julia 00 Olimpia Lublin 1:37.17 153

Junior

1. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 1:02.41 580
2. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 1:03.35 555
3. SACZUK, Aleksandra 98 Lublinianka 1:04.51 525
4. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:04.73 520
5. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 1:06.39 482
6. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 1:06.91 471
7. KRUK, Urszula 97 LUKS Orlik Lublin 1:07.43 460
8. JAKÓBIK, Sara 98 Sparta Biłgoraj 1:08.51 439
9. JANIK, Anita 98 Fala Kraśnik 1:08.81 433

10. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia Świdnik 1:09.51 420
11. ZDZIOBŁO, Kinga 98 Sparta Biłgoraj 1:11.27 389
12. KOLENDA, Zofia 98 Lider Chełm 1:11.43 387
13. CELIŃSKA, Kornela 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:12.42 371
14. WALCZUK, Natalia 97 Lider Chełm 1:12.58 369
15. KĘPA, Karolina 98 Fala Kraśnik 1:14.38 343
16. GAŁOTA, Weronika 97 Lider Chełm 1:14.84 336
17. GŁOWACKA, KATARZYNA 98 Trójka Puławy 1:16.22 318
18. NOWOSAD, Karolina 98 Lider Chełm 1:16.28 318

Open

1. RADLIŃSKA, Marcelina 93 Orka Zamość 1:01.89 595
2. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 1:02.41 580
3. RUDAWSKA, Adrianna 96 Olimpijczyk 23 Lublin 1:02.76 571
4. SĘDŁAK, Katarzyna 94 Orka Zamość 1:03.09 562
5. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 1:03.35 555
6. DZIEWA, Aleksandra 96 Lider Chełm 1:03.76 544
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 25, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. WIERTEL, Agata 95 Lublinianka 1:04.16 534
8. SACZUK, Aleksandra 98 Lublinianka 1:04.51 525
9. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:04.73 520

10. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 1:04.97 514
11. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 1:06.39 482
12. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 1:06.91 471
13. SIENKIEWICZ, Paula 99 Orka Zamość 1:07.38 461
14. KRUK, Urszula 97 LUKS Orlik Lublin 1:07.43 460
15. OSINIAK, Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.57 457
16. MIROSŁAW, Klara 96 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.14 446
17. JAKÓBIK, Sara 98 Sparta Biłgoraj 1:08.51 439
18. JANIK, Anita 98 Fala Kraśnik 1:08.81 433
19. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 1:09.15 426
20. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia Świdnik 1:09.51 420
21. ŚLICZNIAK, Weronika 99 Lublinianka 1:11.15 391
22. ZDZIOBŁO, Kinga 98 Sparta Biłgoraj 1:11.27 389
23. TATARA, Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 1:11.41 387
24. KOLENDA, Zofia 98 Lider Chełm 1:11.43 387
25. CELIŃSKA, Kornela 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:12.42 371
26. BRYCZEK, Maria 00 Fala Kraśnik 1:12.49 370
27. WALCZUK, Natalia 97 Lider Chełm 1:12.58 369
28. BEŁCZĄCKA, Estera 99 Avia Świdnik 1:12.98 363
29. KUPERSKA, Katarzyna 99 Avia Świdnik 1:13.66 353
30. KĘPA, Karolina 98 Fala Kraśnik 1:14.38 343
31. GAŁOTA, Weronika 97 Lider Chełm 1:14.84 336
32. TRAWIŃSKA, Kamila 99 Avia Świdnik 1:14.94 335
33. MOSKAL, Monika 96 Wisła Puławy 1:15.84 323
34. GŁOWACKA, KATARZYNA 98 Trójka Puławy 1:16.22 318
35. NOWOSAD, Karolina 98 Lider Chełm 1:16.28 318
36. MĄCZKA, Anna 99 Avia Świdnik 1:17.49 303
37. KOWALECZKO, Aleksandra 99 Olimpia Lublin 1:17.52 303
38. JĘŻAK, OLIWIA 00 Trójka Puławy 1:18.15 295
39. ROZMUS, Joanna 99 Orka Zamość 1:18.57 291
40. ĆWIKŁA, Gabriela 99 Fala Kraśnik 1:19.56 280
41. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 1:21.68 259
42. MIKOŁAJEK, Aleksandra 00 Avia Świdnik 1:22.61 250
43. KUŁAGA, Julia 99 Fala Kraśnik 1:24.39 234
44. KLUCH, Julia 00 Olimpia Lublin 1:37.17 153

PK ROMAN, MAGDALENA 99 Muszelka Warszawa 1:05.14 510


